PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG THCS ĐIỀN HẢI

	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /KH-THCS
	Điền Hải, ngày 12 tháng 11 năm 2019

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội thi “Cắm hoa” chào mừng 38 năm ngày nhà giáo Việt Nam

Thiết thực chào mừng kỷ niệm 38 năm ngày nhà giáo Việt nam (20/11/1982- 20/11/2020).
Căn cứ Kế hoạch giáo dục, chương trình HĐNG-LL năm học 2020-2021của nhà trường.
   	Trường THCS Điền Hải xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội thi “Cắm hoa” chào mừng kỷ niệm 38 năm ngày nhà giáo Việt Nam như sau:
1.Chủ đề hội thi: Chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20-11.
2. Nội dung: Mỗi đội cắm một lẵng hoa, cử 01 thành viên của đội thuyết trình ý nghĩa của lẵng hoa.
3. Thời gian: 01 buổi.
- Khai mạc lúc 14 giờ 30 ngày 19 tháng 11 năm 2020.
- Thời gian chấm: Từ 16 giờ 00 đến 16 giờ 30 ngày 19/11/2020.
- Công bố và trao thưởng: Từ 16 giờ 30 ngày 19/11/2020.
4. Địa điểm: Tại hội trường THCS Điền Hải.
5. Thành phần dự thi: Mỗi lớp cử một đội dự thi từ 3-5 học sinh. Số học sinh không trực tiếp tham gia thi GVCN nhắc các em đi đông đủ để cổ vũ.
         6. Cơ cấu giải thưởng và kinh phí: Hội thi chia thành 2 nhóm giải thưởng- Nhóm1: khối 6&7; Nhóm 2: khối 8&9.
  	-02 giải nhất.    x 60.000 đ                                         =  120.000 đồng
 	-02 giải nhì.      x 50.000 đ                                         =  100.000 đồng.
  	-02 giải ba.       x 40.000 đ                                         =    80.000 đồng.
  	-02 giải KK.     x 30.000 đ                                         =    60.000 đồng.
*Lưu ý:
- Các lớp chuẩn bị hoa, các dụng cụ liên quan để tham gia hội thi.
 	- Khuyến khích các lớp tự tìm kiếm vật liệu để cắm. Nếu mua vật liệu không quá 100.000 đồng.
- Thời 60 phút tính từ khi bắt đầu hội thi cho đến khi BGK công bố hết giờ.
7. Tổ chức thực hiện
Giao BHĐNG-LL căn cứ kế hoạch để tổ chức Hội thi đạt kết quả cao.
Giao GVCN lớp triển khai kế hoạch và chỉ đạo học sinh chuẩn bị sản phẩm và tham gia Huộc thi đạt kết quả.
Giáo giáo viên TPT đốc thúc các lớp tham gia đầy đủ, đúng thời gian.
Giao bộ phận tài vụ chuẩn bị kinh phí tổ chức Huộc thi.
Trên đây là Kế hoạch hội thi vẽ Cắm hoa chào mừng 38 năm ngày nhà giáo Việt nam 20-11. Đề nghị các bộ phận liên quan triển khai cuộc thi đạt hiệu quả cao.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website nhà trường;
- Lưu: VT,HĐNG-LL.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Văn Ứng